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Caracteristicas generales

Marca Scania
Modelo G320
Subcategoria Cabeza tractora
Placa de matricula 31-BFX-6
Lectura del odémetro 733.126km
Afo de construccion 2015

Fecha del primer registro 08-05-2015
Color Azul
Condicién Usado
Combustible Diesel
Clase de emisidn Euro 6
Referencia 250130
Caracteristicas
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7.210kg

11.390kg

18.600kg

596cm

255cm

Cabina dormitorio
YS2G4X20005387249

9.291cc
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Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2
Configuracion de ejes 4x2
Transmision Automatico
Activos 235kw
Descripcidon

Descripcion: - Cabina con litera - Suspension delantera ballesta - Suspension trasera neumatica - Cambio automatico - Kilémetros:
733126km (seguin tacografo) - Motor: EURO 6 Conjunto de funciones: - Aire acondicionado - Limitador automatico de velocidad -

Spoiler - Calefaccion independiente

Accesorios

e Aire acondicionado
e Spoiler para el techo
e Parasol

e Cruise control
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