

Scania G320 | EURO 6 |

Características generales

Marca	Scania
Modelo	G320
Subcategoría	Cabeza tractora
Placa de matrícula	31-BFX-6
Lectura del odómetro	733.126km
Año de construcción	2015
Fecha del primer registro	08-05-2015
Color	Azul
Condición	Usado
Combustible	Diesel
Clase de emisión	Euro 6
Referencia	250130





















Características

Peso vacio	7.210kg
payloadWeight	11.390kg
GVW	18.600kg
Longitud	596cm
Ancho	255cm
Cabina	Cabina dormitorio
Número de serie	YS2G4X20005387249
Contenido del cilindro	9.291cc

Scania G320 | EURO 6 |

Especificaciones técnicas

Número de ejes	2
Configuración de ejes	4x2
Transmisión	Automático
Activos	235kw

Descripción

Descripción: - Cabina con litera - Suspension delantera ballesta - Suspension trasera neumatica - Cambio automático - Kilómetros: 733126km (según tacógrafo) - Motor: EURO 6 Conjunto de funciones: - Aire acondicionado - Limitador automático de velocidad - Spoiler - Calefacción independiente

Accesorios

- Aire acondicionado
- Spoiler para el techo
- Parasol
- Cruise control